-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2215 DEL 15/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.579
Divisione regionale 3 n.19

CENTRO-OVEST G

16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.
5964 O.SA.L. NOVATE SAN PAOLO RHO
giocata il 08/02/2024 (GHILARDI W.)
5965 Eurospin SG.Sport Arese Basket BASKET CARONNO
giocata il 08/02/2024 (MANAHAN C.)
5966 WIZ BASKET LEGNANO '91 LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB
giocata il 08/02/2024 (MULE'L.)
5967 POLISP. O.S.A.B. 1990 VIRTUS ORATORIO CORNAREDO
giocata il 08/02/2024 (ALY M.)
5968 Boffalorello PALL. PREGNANA

giocata il 08/02/2024 (RESTELLIV.)

CENTRO-OVEST H

16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.
6074 C R A C BIONICS VIRTUS BINASCO
giocata il 08/02/2024 (MASTROMATTEO G.)
6075 CITTA' DI OPERA SANMAURENSE PAVIA
giocata il 08/02/2024 (PRESTIPINO G.)
6077 ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO EAGLES
giocata il 11/02/2024 (NEGRI G.)
6078 Cesano Boscone Basket Arcadis Italia CORSICO

giocata il 08/02/2024 (DE BENEDICTIS S.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

54 -47

73 -47

47 -78

64 - 50

70 - 43

67 - 62

50 -39

60 - 58

47 - 53

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.2215 DEL 15/02/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.579
Divisione regionale 3 n.19

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6077 ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1q RG]

17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.
6081 Arcadis Italia CORSICO CITTA' DI OPERA 58 - 56

giocata il 12/02/2024 (MARSANO M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
6081 LEONARDO MASTRAPASQUA | EONARDO MASTRAPASQUA deplorazione per
(CITTA" DI OPERA) comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri
[art. 33,1/1a RG]A fine partita
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
15/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2229 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1652

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVEST G

Eurospin SG.Sport Arese Basket
Boffalorello

LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB
VIRTUS ORATORIO CORNAREDO
POLISP. O.S.A.B. 1990

PALL. PREGNANA

WIZ BASKET LEGNANO '91
O.SA.L. NOVATE

BASKET CARONNO

SAN PAOLO RHO

UPN NERVIANO

© o NoO o WN B

[
= O

Note:

15
14
15
15
14
14
15
15
14
15
14

1139
992
1089
994
887
788
852
870
755
853
688

870
817
830
845
798
858
916
1009
959
1019
986

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 2230 DEL 16/02/2024

UFFICIO GARE N. 1653

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVESTH

© o NoO o WN B

[
= O

CITTA' DI OPERA

ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO
C.S. CORSICO

EAGLES

Arcadis Italia CORSICO
SANMAURENSE PAVIA

VIRTUS BINASCO

C R A CBIONICS

Cesano Boscone Basket

PALL. STRADELLA

Ammin. Stabili S. Martino ACLI BAREGGIO

Note:

15
15
14
15
16
14
14
14
15
15
15

w A~ DM O NN 00O

© N Noo o MM DNT

e
N PP

953
1111
822
934
1023
783
783
827
797
789
781

726
1007
758
853
1035
845
798
848
904
907
922

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
26
22
20
18
16
14
14
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



