

# **FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO**

# COMUNICATO UFFICIALE N.2215 DEL 15/02/2024

### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.579

# Divisione regionale 3 n.19

### **CENTRO-OVEST G**

#### 16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.

5964	O.SA.L. NOVATE	SAN PAOLO RHO giocata il 08/02/2024 (GHILARDI W.)	54 - 47
5965	Eurospin SG.Sport Arese Basket	BASKET CARONNO giocata il 08/02/2024 (MANAHAN C.)	73 - 47
5966	WIZ BASKET LEGNANO '91	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB giocata il 08/02/2024 (MULE' L.)	47 - 78
5967	POLISP. O.S.A.B. 1990	VIRTUS ORATORIO CORNAREDO giocata il 08/02/2024 (ALY M.)	64 - 50
5968	Boffalorello	PALL. PREGNANA giocata il 08/02/2024 (RESTELLI V.)	70 - 43

### **CENTRO-OVEST H**

### 16 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 04 FEBBRAIO 2024

Gara n.

6074	C R A C BIONICS	VIRTUS BINASCO a il 08/02/2024 (MASTROMATTEO G.)	67 - 62
6075	CITTA' DI OPERA	SANMAURENSE PAVIA cata il 08/02/2024 (PRESTIPINO G.)	50 - 39
6077	ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO	EAGLES piocata il 11/02/2024 (NEGRI G.)	60 - 58
6078	Cesano Boscone Basket	Arcadis Italia CORSICO ta il 08/02/2024 (DE BENEDICTIS S.)	47 - 53

## COMUNICATO UFFICIALE N.2215 DEL 15/02/2024

#### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.579

# Divisione regionale 3 n.19

#### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

6077 ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in

formato elettronico [art. 38,1q RG]

### 17 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 FEBBRAIO 2024

Gara n.

6081 Arcadis Italia CORSICO CITTA' DI OPERA

58 - 56

giocata il 12/02/2024 (MARSANO M.)

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

6081

(CITTA' DI OPERA)

LEONARDO MASTRAPASQUA LEONARDO MASTRAPASQUA deplorazione per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri

[art. 33,1/1a RG]A fine partita

Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO** 

15/02/2024

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

### COMUNICATO UFFICIALE N. 2229 DEL 16/02/2024

#### UFFICIO GARE N. 1652

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **CENTRO-OVEST G**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Eurospin SG.Sport Arese Basket	15	13	2	1139	870	0	26
2	Boffalorello	14	12	2	992	817	0	24
3	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB	15	12	3	1089	830	0	24
4	VIRTUS ORATORIO CORNAREDO	15	11	4	994	845	0	22
5	POLISP. O.S.A.B. 1990	14	11	3	887	798	0	22
6	PALL. PREGNANA	14	6	8	788	858	0	12
7	WIZ BASKET LEGNANO '91	15	5	10	852	916	0	10
8	O.SA.L. NOVATE	15	4	11	870	1009	0	8
9	BASKET CARONNO	14	3	11	755	959	0	6
10	SAN PAOLO RHO	15	2	13	853	1019	0	4
11	UPN NERVIANO	14	1	13	688	986	0	2

Note:

# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

### COMUNICATO UFFICIALE N. 2230 DEL 16/02/2024

#### UFFICIO GARE N. 1653

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **CENTRO-OVEST H**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA	15	13	2	953	726	0	26
2	ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO	15	11	4	1111	1007	0	22
3	C.S. CORSICO	14	10	4	822	758	0	20
4	EAGLES	15	9	6	934	853	0	18
5	Arcadis Italia CORSICO	16	8	8	1023	1035	0	16
6	SANMAURENSE PAVIA	14	7	7	783	845	0	14
7	VIRTUS BINASCO	14	7	7	783	798	0	14
8	C R A C BIONICS	14	5	9	827	848	0	10
9	Cesano Boscone Basket	15	4	11	797	904	0	8
10	PALL. STRADELLA	15	4	11	789	907	0	8
11	Ammin. Stabili S. Martino ACLI BAREGGIO	15	3	12	781	922	0	6

Note: